UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

_______________________________________

_____________________________________________________________________________________
Secretaria Administrat iva do CEFD/UFES –  Tel .:  (027)  4009-2636

Av.  Fernando Ferrari ,  514 –  Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo –  Goiabeiras
CEP 29075-910 –  Vitória-ES

PORTARIA Nº 02 DE 24 DE MARÇO DE 2025

A diretora do Centro de Educação Física e Desportos da Universidade Federal do Espírito Santo

(UFES), professora Drª Zenólia Christina Campos Figueiredo, no uso de suas atribuições legais e

considerando o disposto na Portaria Normativa Nº 131, de 27 de novembro de 2023, e na

Resolução CUN/UFES Nº 35, que institui o Programa Integrado de Bolsas para Estudantes de

Graduação da UFES, resolve:

Nomear os membros da Comissão de Seleção e Acompanhamento do PaEPE I e II - 2025 do

CEFD, nos termos dos Editais 001/2025 e 002/2025 da Pró-Reitoria de Planejamento e

Desenvolvimento Institucional - PROPLAN/UFES, sendo constituída pelos seguintes

membros:

Francisco Eduardo Caparroz (Docente);

Marcia Regina Holanda da Cunha (Docente);

Kelly Ferrari de Freitas (Técnica-Administrativa);

Rondnelly Leite Marques (Técnico-Administrativo);

Rubia Delboni de Oliveira (Técnica-Administrativa).

Profª Drª Zenólia Christina Campos Figueiredo

Diretora do Centro de Educação Física e Desportos

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ZENOLIA CHRISTINA CAMPOS FIGUEIREDO - SIAPE 2173380
Diretor do Centro de Educação Física e Desportos
Centro de Educação Física e Desportos - CEFD
Em 24/03/2025 às 17:32

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1100201?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.